
 

COMUNE  DI  MERI’ 
 

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 03  DEL 15/01/2016 

 

Oggetto: Prosecuzione  attività socialmente utili  dal   01/01/2016  al  31/12/2016 di  n. 5   

                 lavoratori  destinatari  del  regime transitorio.- Provvedimenti.-                               
 

 

ISTRUTTORIA DELL’ AREA AMMINISTRATIVA – 1° Settore 
 

…omissis…… 

 

SI  PROPONE di 
 

1) PROVVEDERE  alla prosecuzione delle attività socialmente utili  dal 01/01/2016 al  

31/12/2016  di  n.  5   lavoratori   destinatari del regime transitorio, descritti  nell’allegato “ A “, 

dato atto che gli  stessi   lavoratori   sono stati   già utilizzati   nelle predette attività alla data del  

31/12/2015; 

2) DARE ATTO che in caso  di mancata emanazione di specifiche norme da parte della Regione 

Siciliana  per l’assunzione dell’onere finanziario a proprio carico, questo Ente si riserva la facoltà di 

revocare, in qualsiasi momento il presente atto e non dare seguito alla prosecuzione;  

2) STANZIARE la somma complessiva ammontante ad  €  800,00 , periodo 01/01/16  - 

31/12/2016,  nelle attività socialmente utili, per oneri assicurativi INAIL, con i fondi di cui al cap. 

244800 art. 1 del bilancio anno 2016  in fase di elaborazione che presenta la dovuta disponibilità; 

3) TRASMETTERE copia della deliberazione di prosecuzione delle attività di che trattasi 

corredata dall’elenco dei  lavoratori  interessati di cui all’ allegato “ A “;  

4) DARE ATTO che rimane a totale carico della Regione Siciliana il pagamento dell’assegno ASU 

con i relativi oneri e diritti accessori; 

5)  AUTORIZZARE il Responsabile del I Settore ad adottare i provvedimenti di  competenza; 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.- 
 

…..omissis……. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA di 

- approvare la suindicata proposta …..omissis……. 

 

Con separata votazione, stante l'urgenza di adottare i relativi provvedimenti; 

D E L I B E R A  

- Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 12 della L.R. N° 44/91 e dell'art. 

134 del D.L.vo n. 267/2000.  

 


